
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

12.2.2009 - 12.2.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Plzeň-městoOkres

101798032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Litice 12.2.2009 22:27:32 Jednotka vyjela k nehodě os. vozidla, které sjelo mimo 
komunikaci. Nehoda se obešla bez zranění.

12.2.2009 22:27:58/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

101766032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk  Otevření dveří garáže za přítomnosti PČR.12.2.2009 5:07:31/

Stanice Nepomuk    

101782032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dnešice, Dnešice 12.2.2009 9:04:52 Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel mezi 
obcemi Dnešice a Chlumčany. Na místě byla již ZZS, které 
jednotka pomohla s vyproštěním zraného z havarovaného 
vozidla a fixací zlomené dolní končetiny do vakuové dlahy. 
Vozidla byla zabezpečena proti požáru a z vozovky hasiči 
odstranili následky nehody.

12.2.2009 9:04:59/

Stanice Přeštice(L)    

Plzeň-severOkres

101780032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov 12.2.2009 8:06:31 Jednotka vyjela ke střetu osobního vozidla Š Fabia a dvou 
chodců přímo v obci před restaurací Modrý hrozen. 
Sražená žena zůstala po střetu ležet na zemi, muž, který ji 
doprovázel měl lehčí poranění. Ženě hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc, nasadili vakuovou dlahu na ruku a 
uložili do vakuových nosítek. Oba zraněné převzala do 
péče ZZS. Z havarovaného vozu neunikaly žádné provozní 
kapaliny a nacházelo se mimo vozovku. Událost převzala 
PČR.

12.2.2009 8:06:36/

Stanice Plasy    

RokycanyOkres

101770032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto 12.2.2009 6:40:57 V úseku dálnice D5 Cerhovice - Mýto ve směru na 
Rozvadov zasahovali hasiči u nehody dvou os. vozidel. Při 
nehodě byla zraněna jedna osoba, kterou převezla k 
ošetření ZZS.

12.2.2009 6:41:32/

Stanice Hořovice -SK    

Stanice Rokycany    

101779032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy  Hasiči vyjížděli k nehodě tří os. vozidel, která havarovala 
nezávisle na sobě na úseku mezi obcemi Litohlavy a Osek. 
Nehody se obešly bez zranění a úniku provozních kapalin. 
Do příjezdu sypacího vozu PČR úplně uzavřela daný úsek 
z důvodu nesjízdnosti vozovky. Dva vozy vyprostili pomocí 
své techniky hasiči, řidič třetího vozu vyčkal na odtahovou 
službu.

12.2.2009 8:06:23/

maresovaTisk: Přihlášen:13.2.2009 8:31 1 2Strana /



Nehody se obešly bez zranění a úniku provozních kapalin. 
Do příjezdu sypacího vozu PČR úplně uzavřela daný úsek 
z důvodu nesjízdnosti vozovky. Dva vozy vyprostili pomocí 
své techniky hasiči, řidič třetího vozu vyčkal na odtahovou 
službu.

Stanice Rokycany    

101789032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Rokycany, Líšná, Líšná 12.2.2009 11:24:59 Hasiči byli vysláni k vyproštění člověka po pádu stromu u 
hájenky Kohoutov. Na místě již zasahovala PČR a ZZS. 
Místo události se nacházelo asi 2 km v lese. Jednalo se o 
muže, který měl po pádu stromu poraněnou pravou ruku. 
Pacient byl naložen do vakuových nosítek a snesen k 
cestě. Poté byl zraněný převezen terenním vozidlem k 
hájovně a zde přeložen do sanitního vozu.

12.2.2009 11:26:09/

Stanice Rokycany    

Zbiroh ©,SMS,AMDS    

TachovOkres

101786032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, 1. máje 1349 12.2.2009 9:44:56 Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se měla nacházet 
žena pokoušející se o sebevraždu. Po vyražení dveří našli 
hasiči majitelku bytu v kuchyni, ležící na boku a při vědomí. 
Ženu, která pravděpodobně spolykala prášky převzala do 
péče ZZS. Na místo se dostavila PČR, která zajistila byt a 
předala uživateli.

12.2.2009 9:45:10/

Stanice Tachov(L)    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

2

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 12.2.2009 - 12.2.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:13.2.2009 8:31 2 2Strana /


